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A BY-L~~ to levy a frontage-tax to defray the 
annu2,l r;ost of' SU])Jlying light cm 
certain high~8ys within the Munioi~al­
ity in excess of that sup9lied 8t the 
expense of' the ~~nicipality gt lar . 

WHEREAS pursuant to ~3y-1RW nurnbered 4Lt65 Council 

did construct, upon petition, gs a loosl improve~Pnt the neoesR8ry 

eo.uipn1,~nt, wtrPs and works inol11r'lirg st,mdarrls and underground 

conduits "!"or the purpose of sups:,lying publ5c lighting f'or the 

following streets: 

(s) t'foKPe Plsice from l11elson ,;venue t'o Sunflower 
_;venue. 

(b) Cgrson 21,21 oe, W"":=;t f'rom lTAlson AvenuP to th":' 
end of the cul-de-s~o. 

(o) Sunflower Avenue f'rom McKee Place to lartlBnd 
Stre8t. 

(d) Nelson Avenue fro~ ?ortl0nd 3treet to south 
proi:)erty line of Lot i-1,L,, Block 11 H 11

, D.L. J57, 
Group 1, ~ew Westminster District. 

AI<D WHSI12.:AS Council rnay levy a frontage-tax to 

defrRy the annual cost of sup~lying light in excess of that 

supvli~d at tr1e expense of the illUnicipali ty Bt large on 0ny portion 

of any highwAy. 

AND WH~R~AS the said f'rontsge-tax shalJ bP levied 

on t pAr0els of land wb1ch Abut on the said portions o~ h~ghwgy, 

AND WB~R~AS a sufFicient petition to supply lig~t 

in excess of thRt suppliPd at the expense of the municipality at 

lAr~e (hPrPinnrter called "th~ said service") on the aforAsai~ 

portions o~ highwgys hss been r~ceivPd, 

;ND WHS~~AS a ~rontRge-t8X asspssment roll hgs bPen 

duly ~reperQd gnd confirmed. 
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NOW TH.ESEF<RE the Council of The Corporation of the 

District of Burnaby ENACTS as follows: 

1. This By-law may be cited as "BURNABY STRE:ET LIGHTING 

FRONTAGE-TAX BY-LAW 1964"• 

2. There is hereby levied on the parcels ot land which abut 

on those highways more particularly described as 

(a) McKee Place from Nelson Avenue to Sunflower 
Avenue, 

(b) Carson Place, west from Nelson Avenue to the 
end of the cul-de-sac, 

(c) Sunflower Avenue from McKee Place to Portland 
Street, 

(d) Nelson Avenue from Portland Street to sough 
property line of Lot 44, Block 11R", D.L. 157, 
Group 1, New Westminster District, 

to de.fray the annual cost of supplying the said service, an annual 

frontage-tax of 3.29 cents per taxable .front toot. 

3. For the purposes of this By-law the actual foot frontage 

shall be the taxable foot frontage provided that: 

(a) where the number of feet of a parcel of land 

which abuts on the said highways is less than 91.18 feet, the 

taxable toot frontage shall be 91.18 feet, and 

(b) where the number of feet of a pa.reel of land 

which abuts on the said highweys is more than 91.18 feet, the tax­

able toot frontage shall be 91.18 feet. 

4. The said frontage-tax shall be collected annually by 

the Collector of Taxes at the same time and in the same manner 

as other ra tea. 
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5. The munici~ality shall ~ay t t ~ortion or the 

cost o.P sup[Jlying the said service which exceeds the totsl 

front -tqx imposed snd levied therefor. 

RePd B r1rst timQ this 

Re~a a second tlmP this 

Re a a third ti~e this 
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